
令和５年７月吉日 

イベント参加者 各位 

イベント有料化のお知らせ 

仙台市葛岡温水プール指定管理者 

TM共同事業体 

 

平素より TAC葛岡ウォーターパークをご利用頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、当施設では従前よりイベント等の参加料はいただかない方針でしたが、

昨今の物価上昇に伴う運営費の増大等により、無料体験教室を除き７月からのイ

ベントの参加を有料とさせていただく運びとなりました。 

 参加者の皆様におかれましては、大変なご負担をおかけいたしますが、ご満足

頂けるよう精進して参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

  

イベント有料化実施日：2023年 7月 3日（月）より 

料金：990円 

 

 

以上 


